S

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 253
DE 05 DE JULHO DE 2024

DESIGNA 0 SERVIDOR A EXERCER
SUAS FUNÇOES DE ASSESSOR
JURÍDICO NO CENTRO DE REFERÊNCIA
DE ATENDIMENTO À MULHER.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, Estado de Sergipe, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal de 2003 e o Estatuto dos
Servidores Públicos de Cristinápolis,

RESOLVE:

Art.  I° -DESIGNAR, o servidor público municipal, MOISES'
MORAES BRUNO COSTA, portador do CPF N° 071.421.065-06 e RG N° 3.420.845-3
SSP/SE, ocupante do cargo de ASSESSOR JURÍDICO, conforme o Decreto n° 190/2024,
para desempenhar suas funções na Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania, estabelecendo o local de trabalho a CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ATENDIMENTO À MULHER —  CRAM.

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação e seus efeitos de retroagem a 02/07/2024.

Art.  3° - Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 05 de julho de 2024.
SANDRO DE JESUS
DOS
SANTOS:030242935
23

Assinado de forma
digital por SANDRO DE
JESUS DOS
SANTOS:03024293523

SANDRO DE JESUS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Conforme dispõe o  art.  90, caput, da Lei Orgânica
Municipal, declaro que o presente ato foi afixado na
imprensa oficial do município.

Cristindpolis/SE, 05/07/2024.

41114^1"A  4t 	4 L216,44 .
Adriann Matheus ois De Oliveira

Diretor de Departamento

Praça da Bandeira, 81, Centro - CEP: 49.270-000 — Cristindpolis/SE
Telefone: (79) 3542-1205 / 1270—>  E-mail:  governo@cristinapolis.se.gov.br

	Page 1